БАРАЊЕТО ГО ПОПОЛНУВА 

ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ 

Назив на правен субјект_____________________
Адреса (улица и број):____________________________________
Општина:_______________________________________________
ЕМСБ на правниот субјект_________________________________
Место:_________________________________________________
Број на телефон:_________________________________________
ГРАД СКОПЈЕ
Бул. Илинден бр.82, 1000 Скопје 
                                                                                           Б А Р А Њ Е
за субвенционирање на дефицитарни занаетчии и занаети 
во изумирање во градот Скопје
1. Податоци за правниот субјект:

· вид на занаетчиска дејност   ____________________________________
2. Податоци за жиро сметка на барателот :
· Имател на сметката:__________________________________________
· Број на жиро  сметка: ___________________________________________
· Име на банката: _____________________________________________
3. Фотокопија од Тековна состојба од Централен регистар на Република Северна Македонија не постара од 6 месеци
Кон барањето ги приложувам следните документи:

☐Решение за упис во Регистар на занаетчии, занаетчиска дозвола;
☐Тековна состојба од Централниот регистар на Република Северна Македонија не постарo од 6 (шест) месеци; 
             Датум:________________
  
Место:________________                                                                Подносител:
Напомена : Во предвид ќе се земат целосно пополнети Барања  со приложена комплетна документација.

